
UCHWAŁA NR XXIV/169/2020 
RADY MIEJSKIEJ RYDZYNY 

z dnia 22 września 2020 r. 

w sprawie nadania nazwy „ULICA POD LASEM ” drodze położonej w obrębie wsi Pomykowo. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. 
poz. 713) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020r. poz. 470 ze 
zm.) Rada Miejska Rydzyny uchwala co następuje: 

§ 1. 1.   Nadaje się drodze wewnętrznej położonej w obrębie wsi Pomykowo, zlokalizowanej na działce 
o numerze ewidencyjnym 213 nazwę - POD LASEM. 

2.  Przebieg i granice ulicy opisanej w ust. 1 określa załącznik graficzny stanowiący integralną część 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Rydzyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

  
 

PRZEWODNICZĄCY Rady 
Miejskiej Rydzyny 

 
 

Roman Skiba 

Id: C3EDBF8E-8383-402C-BECD-30D344B32AD5. Podpisany Strona 1



Za³¹cznik 
do uchwa³y nr XXIV/169/2020   
Rady Miejskiej Rydzyny 
z dnia 22.09.2020r.

ul. Pod Lasem

Obrêb 
Moraczewo

Obrêb Rojêczyn

Obrêb Lasotki

Pomykowo

Id: C3EDBF8E-8383-402C-BECD-30D344B32AD5. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXIV/169/2020 Rady Miejskiej Rydzyny z dnia 22 września 2020r.

Droga oznaczona jako działka numer 213 stanowi własność gminy i jest wykorzystywana jako droga
wewnętrzna. Nadanie nazwy drodze pozwoli na nadanie numerów porządkowych dla nowo powstających
budynków mieszkalnych. Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) podejmowanie uchwał w sprawach nazw ulic należy do wyłącznej
właściwości Rady Gminy.

Id: C3EDBF8E-8383-402C-BECD-30D344B32AD5. Podpisany Strona 1


	Strona 1



